

महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय
केरल, तिरुवनंतपुरम - 695 001



OFFICE OF THE
ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM - 695 001

सं.म.ले/कल्याण/सतर्कता/2024-25/
No.AG/We/VAW/2025-26/

दिनांक:21/10/2025
Dated:21/10/2025

परिपत्र संख्या.60/CIRCULAR NO.60

मुख्यालय के निर्देशानुसार, महालेखाकार (लेखापरीक्षा I एवं II), केरल, तिरुवनंतपुरम के कार्यालयों द्वारा 27 अक्टूबर से 2 नवंबर 2025 तक "सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2025" मनाने का निर्णय लिया गया है। इस वर्ष का विषय है:

“सतर्कता: हमारी साझा जिम्मेदारी”।

महालेखाकार कार्यालय (लेखापरीक्षा I एवं II) के अंतर्गत सभी वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारियों से अनुरोध है कि वे **27/10/2025** को प्रातः 11.00 बजे अपने-अपने अनुभागों/क्षेत्रीय दलों में 'सत्यनिष्ठा शपथ' (संलग्न) दिलाएं।

27/10/2025 को मुख्य कार्यालय के ओआरओपी हॉल में दोपहर 2 बजे एक भाषण प्रतियोगिता आयोजित की गई है, जिसका विषय है "सतर्कता: हमारी साझा जिम्मेदारी"

आवंटित समय - प्रत्येक के लिए पाँच मिनट

भाषा - अंग्रेजी या हिंदी

निम्नलिखित तीन पुरस्कार दिए जाएँगे:

प्रथम पुरस्कार - ₹3,000.00

द्वितीय पुरस्कार - ₹2,000.00

तृतीय पुरस्कार - ₹1,000.00

It has been decided to observe “Vigilance Awareness Week 2025” by the Offices of the Accountants General (Audit I & II), Kerala, Thiruvananthapuram from 27th October to 2nd November 2025 as directed by HQ. The theme of this year is:

“Vigilance: Our shared responsibility”.

All Sr. Audit Officers under the Offices of the Accountants General (Audit I & II) are requested to administer the ‘**Integrity Pledge**’ (attached) in their respective sections/field parties at 11.00 am on **27/10/2025**.

An Elocution competition is arranged **at 2.00 pm in the OROP Hall of main office on 27/10/2025** on the theme of this year, “**Vigilance: Our shared**

responsibility”

Time allotted - Five minutes each

Language – in English or Hindi

Three prizes will be awarded as below:

First prize - `3,000.00

Second prize - `2,000.00

Third prize - `1,000.00

(महालेखाकारों के दिनांक 18/10/2025 और 21/10/2025 के आदेशों के अनुसार)

(Vide orders of Accountants General dated 18/10/2025 & 21/10/2025)

कल्याण अधिकारी (ले.प)
Welfare Officer (Audit)

प्रतिलिपि/ Copy to:

1. महालेखाकार (लेखापरीक्षा- I और II) के सचिव /Secretaries to Accountants General (Audit I&II)
2. सभी समूह अधिकारी/ All Group Officers
3. सभी वरिष्ठ लेखा अधिकारी/अनुभाग (लेखा परीक्षा I और II) All Sr. AOs/Sections (Audit I & II)
4. आर ए ओ (KWA, TA और ECA)
5. शाखा कार्यालय - कोट्टयम, कोच्चि, तृशूर और कोळिकोड/Branch Offices – Kottayam, Kochi, Thrissur & Kozhikode.